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Discover Petroleum AS synes generelt at TFO ordningen har fungert godt som instrument for industrien til
å sikre tilgang på areal som kan bidra til å opprettholde verdiskskapingen i modne områder. Ordningen
har også vært praktisert med et relativt forutsigbart rammeverk, og søknadskravene er lagt på et fornuftig
nivå når det gjelder dokumentasjon. For små selskap og nye aktører, bidrar ordningen til at disse får en
mulighet til å komme i posisjon til å utvikle sokkelen og sikre inntjening innenfor en relativ kort
tidshorisont.

Discover Petroleum AS har fokus på nordområdene (Norskehavet og Barentshavet) og selskapet har lagt
stor vekt på å videreutvikle elektromagnetiske målinger (EM) som verktøy i letefasen. Den nye EM
teknologien (PetroMarker) er verifisert og anvendt i forbindelse med TFO 08 og 20. runde. Med fallende
produksjon og mangel på "store" funn på norsk sokkel de siste årene, vil det være viktig å stimulere og
honorere industrien/selskaper som satser på teknologiutvikling som kan bidra til dempe den fallende
trenden. TFO ordningen har bidratt til at mangfoldet har blomstret i Nordsjøen, og det er gjort interessante
funn som et resultat av at nye aktører er sluppet til. I Norskehavet utvikles også mangfoldet, men fortsatt
gjenstår det at nye aktører påviser olje/gass av økonomisk interesse. I Barentshavet er mangfoldet
betydelig mindre enn resten av sokkelen, og myndighetene har lagt begrensinger i forhold til
operatørrollen. Discover Petroleum AS er i likhet med resten av industrien opptatt av at sikkerheten og
miljøet skal ivaretas i forbindelse med operasjoner i Barentshavet. Vi tror imidlertid at det kan etableres
mer fleksible løsninger i forhold til operatørskap for mindre selskaper uten operasjonell erfaring. På den
måten vil mangfoldet kunne utvikles og verdiskapingen økes.

Selskapet ser positivt på at TFO arealet gradvis har blitt utvidet. Vi vil oppfordre myndighetene til å
fortsette denne praksisen. Vi tror at dette er nødvendig for å sikre at fallet i produksjonen fremover ikke
skal bli for dramatisk.
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Yngve assmyr
Direktør, Leting & forretningsutvikling

Deres
referanse:08103391 -1

Postadresse: Telefon: E-post:
DIscover Petroleum AS 85 22 08 80 dp@discoverpetroleum.com
Roald Amundsens plass I Telefaks: Internett:
Postboks 690, 9257 Tromsø 77 69 06 91 www.discoverpetroleum.com
Norge

discover petroleum

Dato:19.01.09

Foretaksnr:
NO 987 581 883 MVA


